
Betreiber: Campingfreunde Chossewitz e.V.
www.campingfreunde-chossewitz.de

Email: info@campingfreunde Chossewitz.de

Campingplatz Chossewitz

Ahornallee 1
15848 Friedland / OT Chossewitz
Fon : 033673 / 5061

Preisliste ab 2017 für Jahrescamping*

Jahresstellfläche für 2 Personen

Stellfläche bis       50 qm 510,00 €
Stellfläche bis       60 qm 540,00 €
Stellfläche bis       70 qm 570,00 €
Stellfläche bis       80 qm 600,00 €
Stellfläche bis       90 qm 630,00 €
Stellfläche bis     100 qm 660,00 €
Stellfläche bis     110 qm 690,00 €
Stellfläche bis     120 qm 720,00 €
Stellfläche bis     130 qm 750,00 €
Stellfläche bis     140 qm 780,00 €

Zusätzlich gelten folgende Preise:

Für jede weiter erwachsene Person** 53,00 €
Für jedes weiter Kind*** 40,00 €
Gebühren für einen Hund 32,00 €
Strom/ kWh 0,30 €
PKW**** 47,00 €
Krad**** 32,00 €

*               Preise für kürzere Standzeiten als ein Jahr werden zwischen dem Verein und dem Nutzer gesondert festgelegt.
** ab 16 Jahre
*** Kinder bis zu vier Jahren gebührenfrei
**** PKW/ Krad auf dem Campingplatz außerhalb der Stellfläche
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